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

Sprzedaż
Sprzedaż

ALTER Nieruchomości s.c.  |  ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69  |  alter.oferty@gmail.com 



Gablota ofert – rynek wtórny

Archiwum ofert z rynku wtórnego dostępne na stronie www.dwutygodnik.krn.pl82

Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 25/2013  31.12 – 23.01.2014

SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

Bieńczyce
1 135 000 os. Kazimierzowskie 24,0 8/10 12 260 21 50 Danax

2 200 000 os. Niepodległości 39,4 4/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

2 210 000 os. Wysokie 39,5 10/10 12 260 21 50 Danax

2 230 000 os. Kalinowe 39,0 4/10 12 269 50 15 Agencja Bracia Sadurscy

2 235 000 os. Strusia 46,3 6/10 12 260 21 50 Danax

3 280 000 os. Jagiellońskie 55,6 9/10 12 260 21 50 Danax

3 315 000 ul. Cienista 64,0 2/4 12 260 21 50 Danax

3 340 000 ul. Fatimska 63,4 4/5 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

Bieżanów-Prokocim
1 158 000 ul. Heleny 35,0 4/4 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

1 166 616 rej. ul. Madejówka 28,2 2/5 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

1 175 000 ul. Teligi 32,4 0/4 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

1 179 000 ul. Lilli Wenedy 32,2 6/10 12 260 21 50 Danax

1 179 000 ul. Jerzmanowskiego 32,8 3/10 12 260 21 50 Danax

1 228 573 rej. ul. Nowosądeckiej 37,1 0/10 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

2 185 000 ul. Okólna 37,0 3/4 12 260 21 50 Danax

2 190 000 ul. Kurczaba 32,0 5/10 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 200 000 ul. Jerzmanowskiego 31,0 10/11 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

2 255 000 ul. Duża Góra 49,2 0/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 270 000 ul. Teligi 39,7 3/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 330 000 ul. prof. Seweryna 64,0 0/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

3 265 000 ul. Teligi 48,0 2/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

3 265 000 ul. Kurczaba 56,0 0/4 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

3 269 000 ul. Okólna 61,0 4/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

3 280 000 ul. Rydygiera 70,5 0/4 12 260 21 50 Danax

3 285 000 ul. prof. Seweryna 53,0 0/4 12 260 21 50 Danax

3 290 000 ul. prof. Seweryna 53,0 0/4 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

3 300 000 ul. Teligi 50,0 1/4 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

3 309 000 ul. Barbary 59,2 1/4 12 260 21 50 Danax

3 355 000 ul. Łazy 70,0 1/2 12 260 21 50 Danax

3 369 000 ul. Kurczaba 61,0 3/4 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

3 549 000 ul. Nad Potokiem 120,0 3/4 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

4 325 000 ul. Nowosądecka 64,7 4/4 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

4 590 000 Bieżanów 138,0 1/2 12 260 21 50 Danax

Bronowice/Bronowice Małe
1 185 000 ul. Krzywy Zaułek 20,4 2/3 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

1 199 000 ul. Krzywy Zaułek 22,0 0/3 690 111 995 HSH Nieruchomości

1 214 000 ul. Na Błonie 29,0 11/11 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

1 215 000 ul. Na Błonie 34,1 10 882 027 301 Modern House

1 215 000 ul. Na Błonie 29,0 10/10 12 260 21 50 Danax

1 270 000 ul. Dytmara 32,6 1/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 390 000 ul. Rydla 49,8 1/5 12 260 21 50 Danax

2 308 890 ul. Weryhy-Darowskiego 53,7 1/3 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

2 440 000 ul. Armii Krajowej 54,6 2/2 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 530 000 ul. Wesele 67,8 0/2 12 260 21 50 Danax

Czyżyny
2 195 000 ul. Centralna 36,0 3/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

2 248 000 ul. Kamionka 51,4 1/2 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

2 280 000 os. Dywizjonu 303 51,0 7/10 12 260 21 50 Danax

2 285 770 ul. Dąbrowskiej 47,9 6 882 027 301 Modern House

2 290 000 os. Dywizjonu 303 52,2 3/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

3 367 380 ul. Dąbrowskiej 61,0 7 882 027 301 Modern House

Dębniki
1 149 500 ul. Komuny Paryskiej 32,5 0/3 12 260 21 50 Danax

1 197 942 rej. ul. Szwai 31,6 3/3 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy
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1 201 872 ul. Lubostroń 27,3 1/5 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

1 203 500 rej. ul. Zawiłej 35,9 1/3 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

1 240 000 ul. Obozowa 41,7 2/3 12 269 50 15 Agencja Bracia Sadurscy
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
na gazowe.

Cena 360.000 zł
Tel. 698-288-823 

Kraków, ul. Kordiana
37 m2, II p./III p., jednopokojowe z oddzielonym aneksem ku-
chennym w budynku z 2001 roku. Łazienka z oknem, kaloryferem 
ręcznikowym, wc, wanną i prysznicem. Dodatkowo do mieszkania 
przynależy piwnica o pow. użytk. 2,1 m2 i balkon o pow. 3,9 m2. 
Drzwi wejściowe antywłamaniowe. Budynek ogrodzony, otwie-
rany za pomocą kodu, karty ID, kluczy lub domofonu. Dobrze 
rozwinieta miejscowa infrastruktura (szkoła, kościół, przedszkole, 
sklep, teren rekreacyjny, restauracja, fryzjer itp.).

Cena 219.000 zł
Tel. 516-116-966, e-mail: ddlaboga@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Krakowska
36 m2, jednopokojowe z  antresolą na poddaszu. Mieszkanie 
nowe, wyposażone, kamienica po generalnym remoncie. C.O., 
kotłownia gazowa, wideofon, drzwi antywłamaniowe.

Cena 250.000 zł
Tel. 667-548-826,e-mail: pioterrek@yahoo.fr

Kraków, Krowodrza
24,7 m2, parter, pokój z  aneksem kuchennym w  przedpo-
koju. Mieszkanie kilka lat temu przeszło generalny remont 
a obecnie wymaga jedynie ewentualnie odświeżenia. Bardzo 
niskie opłaty na koszty eksploatacyjne do Wspólnoty Mieszka-
niowej (tylko 48 zł miesięcznie). Kamienica wyremontowana 
i zadbana, zamontowany monitoring. Blisko centrum miasta 
z bardzo dobrym połączeniem komunikacyjnym. W pobliżu 
liczne uczelnie.

Cena 225.000 zł
Tel. 604-301-998, e-mail:piotr.tancula@wp.pl

Kraków, ul. Kurczaba
30,2 m2, IV p., dwupokojowe z kuchnią. Mieszkanie wyremon-
towane i gotowe do zamieszkania.

Cena 180.000 zł
Tel. 604-205-030

Kraków, os. Na Skarpie
61,3 m2, III p., trzypokojowe, ustawne, funkcjonalne.

Cena 375.000 zł
Tel. 504-058-599, e-mail: gjakubo@gmail.com

Kraków, ul. Narutowicza
52,5 m2, II p., dwupokojowe z jasną kuchnią, łazienką, osobnym 
WC. Po remoncie, okna plastikowe, w kuchni i łazience na pod-
łodze terakota, w pokojach i na przedpokoju parkiet. Mieszkanie 

posiada duży południowy balkon oraz piwnicę. Miejsce parkingo-
we, wjazd na osiedle przy użyciu pilota. Bardzo dobra lokalizacja. 
50 metrów do przystanku autobusowego, 4 minuty do placu 
Imbramowskiego, około 5 km od centrum Krakowa. W pobliżu 
plac zabaw, żłobek, szkoła podstawowa oraz gimnazjum.

Cena 319.000 zł
Tel. 500-031-549

Kraków, os. Piastów
45 m2, IX p./X p., dwupokojowe.

Cena 235.000 zł
Tel. 503-327-825

Kraków, ul. Sarego
70 m2, II p./II p., luksusowe mieszkanie po remoncie kapital-
nym, wyposażone.

Cena 790.000 zł
Tel. 606-603-159

Kraków, ul. Saska
57 m2, III p., dwupokojowe z kuchnią, dużą łazienką i przedpo-
kojem. Mieszkanie bardzo zadbane, wykończone i umeblowane 
(nowe meble w kuchni). Cena obejmuje komórkę lokatorską 
i szerokie miejsce w garażu podziemnym. Dobra lokalizacja.

Cena 360.000 zł
Tel. 604-911-221

Kraków, ul. Starowiślna
56 m2, parter, dwupokojowe w dużej i jasnej oficynie. Mieszkanie 
w pełni umeblowane do zamieszkania od zaraz.

Cena 448.000 zł
Tel. 501-129-761, e-mail: jg100@vp.pl

Kraków, ul. Świętokrzyska
75 m2, 3 pokoje, X p. Mieszkanie świeżo odebrane, przestronne, 
piękny widok na panoramę miasta.

Cena 490.000 zł
Tel. 516-810-802, e-mail: mieszkanie.podgorze@wp.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn  

rynku nieruchomości.
www.krn.pl
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Do sprzedania przestronny apartament na pierwszym piętrze 
w budynku z 2009 roku, w dzielnicy Krowodrza, przy ulicy 
Chełmońskiego. Powierzchnia wynosi 74,9 m2 na którą składają się: 
salon z aneksem kuchennym (ok. 40 m2), dwa pokoje (2 x 10 m2), 
przedpokój (ok. 10 m2) oraz łazienka (5 m2). Wszystkie pokoje są 
bardzo dobrze doświetlone dzięki dużym oknom - w większości 
balkonowym.                        Cena: 560 000 zł  |  Kontakt: 604 582 020 
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Kraków, ul. Telimeny
63 m2, III p., trzypokojowe z dużym balkonem i piwnicą. Miesz-
kanie do remontu.

Cena 290.000 zł do negocjacji
Tel. 500-095-917

Kraków, ul. Włoska
51,9 m2, II p., dwupokojowe, klimatyzowane, wykończone w wy-
sokim standardzie. Mieszkanie składa się z salonu 18,6 m2 (z wej-
ściem na balkon), kuchni 7,9 m2, łazienki 4,6 m2, pokoju 12,1 m2 
oraz przedpokoju z dużą szafą wnękową. Kuchnia wyposażona 
w meble na wymiar, okap, elektryczny piekarnik, płytę indukcyjną, 
mikrofalówkę i  zabudowaną lodówko-zamrażarkę. Mieszkanie 
zadbane, jasne, słoneczne, o  ekspozycji płd.-zach. W  okolicy 
sklepy, przedszkola, szkoły, przychodnia, apteka, poczta.

Cena 365.000 zł
Tel. 784-677-017

Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok
41,4 m2, II p., atrakcyjne mieszkanie dwupokojowe z balkonem.

Cena 248.000 zł
Tel. 606-603-159

Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok
49 m2, dwupokojowe z dużym balkonem, IV p./IV p. Widok na 
Jaworzynę Krynicką, spokojna okolica. Do mieszkania przynależy 
również piwnica.

Cena 210.000 zł
Tel. 692-634-102, e-mail:izairesik@wp.pl

Nowy Sącz, ul. Kołłątaja
45 m2, parter, dwa ustawne pokoje, kuchnia, łazienka z toaletą, 
duży przedpokój, balkon, piwnica. W mieszkaniu parkiety, nowe 
okna drewniane i nowe drzwi wejściowe. W kuchni i w łazience 
płytki. Dobra lokalizacja, blisko centrum miasta, w pobliżu szko-

ła, nowo otwarte centrum handlowe „Trzy Korony”, przystanek 
komunikacji miejskiej.

Cena 127.000 zł do negocjacji
Tel. 691-311-977, e-mail: andresluk@gmail.com

Wieliczka, ul. Kościuszki
38 m2, parter, dwa ustawne pokoje, łazienka, jasna kuchnia. Do 
mieszkania przynależy duża piwnica. Bardzo dobra lokalizacja w Wie-
liczce, osiedle przy parku i kompleksie sportowym Solne Miasto.

Cena 190.000 zł
Tel. 607-563-533, e-mail: lourdnes@interia.pl

Zielonki
68 m2 z ogródkiem o pow. 76 m2, trzypokojowe, kameralne osie-
dle z 2009 r. Pokoje o powierzchniach: 19, 14 i 13 m2, łazienka 
5,8 m2, hol i przedpokój. Na podłogach panele, płytki (łazienka, 
korytarz), stolarka okienna drewniana, dodatkowo zamontowane 
są rolety antywłamaniowe. Ogrzewanie gazowe z indywidualnym 
piecem C.O. Mieszkanie posiada pomieszczenie gospodarcze. 
Osiedle ogrodzone z placem zabaw dla dzieci, brama wjazdo-
wa z wideo-domofonem. Osiedle w bardzo cichej okolicy, dużo 
zieleni, brak ciasnej zabudowy. Obok osiedla zlokalizowany jest 
przystanek autobusowy i sklep.

Cena 379.000 zł
Tel. 662-213-301, e-mail: tomsme@gmail.com

SPRZEDAŻ

DOMY

Bibice
210 m2, działka 7 a, stan deweloperski, do wykończenia.

Cena 625.000 zł
Tel. 608-303-473, e-mail: dpradel@poczta.onet.pl

Bolechowice
165 m2, działka 5 a, zabudowa bliźniacza, stan deweloperski, 
wybudowany wg projektu firmy Archon „Dom w Rododendro-
nach2”. Dom położony w cichej, spokojnej i bezpiecznej okolicy 
w otoczeniu nowej zabudowy o niewielkim zagęszczeniu.

Cena 520.000 zł
Tel. 518-395-730, e-mail: jtatar@poczta.onet.eu

Kraków, rej. ul. Zarosie
167 m2, działka 7 a, dom wybudowany wg indywidualnego pro-
jektu. Parter: salon 30 m2, gabinet, kuchnia, łazienka, kotłownia. 
Piętro: 5 pokoi plus łazienka. W cichej i spokojnej okolicy, wokół 
nowo wybudowanych domów.

Cena 777.000 zł
Tel. 507-614-138, e-mail: domek.krakow@o2.pl

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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Tonie, Zielonki, ul. Na Popielówkę
(osiedle Jarzębinówka)

39 m2, parter/II p., 2009 rok.  
Nowe mieszkanie dla osób ceniących 
sobie spokój, ciszę oraz zieleń,  
przy jednocześnie bliskiej odległości 
do centrum miasta. Przestronne, 
jasne mieszkanie, pokój połączony 
z aneksem kuchennym (około 25 m2), 
sypialnia (około 10 m2), łazienka 
(około 4,5 m2).

Cena: 239 000 zł  
Kontakt: 694 085 339 
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Krzeszowice
100 m2, działka 8 a, nowy dom wolnostojący, garaż z piętrem 
i podcieniem na drugi samochód i drewno kominkowe. Parter: 
przedsionek, WC z prysznicem, salon z otwartą kuchnią i spiżar-
ką, aneks na biblioteczkę. Piętro: 3 sypialnie, łazienka. Wszystko 
wykończone oprócz górnej łazienki. Wszystkie media, nowe wy-
posażenie, piec gazowy kondensacyjny + kominek z płaszczem 
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
jąca ciepło z kominka, woda z wodociągu, prąd i siła. Obok domu studnia, 
szambo 3 komorowe, murowana wiata na drewno. Dom ocieplony jest 
15 cm styropianu, wykończony tynkiem i kamieniem wapiennym. 

Działka jest ogrodzona. Do wykończenia domu użyto naturalnych ma-
teriałów najwyższej jakości.

Cena nieruchomości: 840 tys. 
Możliwość przeprowadzenia remontu odświeżającego  

(właściciel posiada firmę budowlaną) 

tel. 535 815 820
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w bardzo spokojnej okolicy. Położona przy drodze gminnej asfal-
towej w pierwszej linii zabudowy. Działka posiada aktualną mapę 
sytuacyjno - wysokościową przeznaczoną do celów projektowych. 
Odległość od Krakowa ok. 12 km.

Cena 79.000 zł
Tel. 500-353-154

gm. Jerzmanowice-Przeginia, Czubrowice
21 a (w tym 9 a – budowlana), widokowa, sąsiedztwo nowych 
domów. Dojazd drogą asfaltową (gminną) oraz 100 m drogą 
wewnętrzną utwardzoną. Media: woda, prąd, gaz, kanalizacja 
(ok. 20 m od działki).

Cena 100.000 zł do uzgodnienia
Tel. 606-626-477, e-mail: ehomer@wp.pl

gm. Kamienica
36 a, budowlana, prąd na działce.

Cena 60.000 zł
Tel.600-617-507

Kościelisko
7,15 a, budowlana, wymiary 26,5 x 27 m, cicha okolica, widok 
na Giewont, 3 km od stacji narciarskiej Witów Ski i Polany Szy-
moszkowej.

Cena 330.000 zł
Tel. 793-303-073

Kraków, ul. Korbutowej
9,2 a, możliwość wybudowania 600 m2 pow. użytkowej. Media: 
prąd, siła, gaz, woda.

Tel. 501-451-943, e-mail: resido@vp.pl

Kraków, ul. Kormoranów
10 a, budowlana, wymiary ok. 27x37 m, wszystkie media w dro-
dze. W  aktualnym planie zagospodarowania przestrzennego 
działka przeznaczona jest pod zabudowę jednorodzinną.

Cena 250.000 zł
Tel. 514-389-620, e-mail: mdcar@op.pl 

Kraków, ul. Kuklińskiego
10,2 a, budowlana, pod inwestycję. Media: prąd, siła, gaz, woda. 
Prostokąt o wymiarach ok. 40 m x 20 m, węższy bok przylega do 
ul. Kuklińskiego, działka posiada drugi wyjazd do ulicy Sarmac-
kiej. Plan zagospodarowania przestrzennego (niepotrzebna WZ), 
który przewiduje budowę całego osiedla, MW8 - budownictwo 
wielorodzinne z częścią usługową w parterze.

Cena 1.149.000 zł
Tel. 661-924-144, e-mail: dzialka.kuklinskiego@gmail.com 

Kraków, ul. Odmogile
8 a, usługowa z  możliwością przekształcenia na budowlaną. 
Przecznica ul. Bulwarowej, w okolicy parku i zalewu.

Cena 295.000 zł
Tel. 503-580-404

Kraków, ul. Poleska
6 a, budowlana, Stare Czyżyny.

Cena 70.000 zł
Tel. 668-082-130

Kraków, ul. Przewiewna
5 a, budowlana, dobry dojazd do ul. Wielickiej. Działka jest 
uzbrojona, płaska i niezagospodarowana. W okolicy zabudowa 
domów jednorodzinnych, dużo zieleni.

Cena 199.900 zł, e-mail: evajan57@gmail.com

Kraków, ul. Słońskiego
21,5 a, budowlana, widok na Kampus UJ, Kopiec Kosciuszki, 
Bielany. Media na działce.

Cena do uzgodnienia
Tel. 604-096-428, e-mail: mdjk@interia.pl

Kraków, ul. Strzelnica
8 a, budowlana, oferta dla inwestora indywidualnego lub małego 
dewelopera. Media: prąd, siła, gaz, woda. Działka płaska, pro-
stokątna 21 m (front) x37 m, częściowo ogrodzona. Doskonała 
lokalizacja w starej części Woli Justowskiej.

Cena 1.280.000 zł
Tel. 12-633-01-74, 601-954-849, e-mail: jzacny@o2.pl 

Kraków, ul. Witkowicka
7,3 a, budowlana, płaska, nieuzbrojona. Cicha okolica, na skraju 
lasu, dojazd drogą asfaltową.

Cena 378.000 zł
Tel. 0043-699-813-194-01, e-mail: lucky42@gmx.at

Michałowice, Komora
9,1 a, budowlana, szerokość 23 m, długość 41 m, I linia zabu-
dowy. Media: prąd, gaz, woda. 150 m od przystanku MPK.

Cena 200.000 zł
Tel. 607-436-069, e-mail: mabie@vp.pl

Niepołomice
88 a, pod inwestycję, pod inwestycję budowlaną z pozwoleniem 
na budowę 14 domów w zabudowie bliźniaczej. Powierzchnia użyt-
kowa całkowita każdego budynku: 128,63 m2 (część mieszkalna 
- 113,66 m2 + garaż 14,97 m2), powierzchnia zabudowy 90 m2.

Cena 670.000 zł
Tel. 602-326-065, e-mail: zawojow@poczta.onet.pl

Podstolice
5 km od południowej granicy Krakowa. Właściciel sprzeda dwie 
przylegające do siebie działki budowlane o  powierzchni 10 
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
kwaterunku) o  łącznej powierzchni ok.  460 m2 oraz usytu-
owanego frontowego lokalu użytkowego na parterze budynku 
o powierzchni 120 m2. Budynek jako indywidualnie chroniony 
obiekt nie jest objęty wpisem do rejestru zabytków. Stan prawny 
uregulowany.

Cena 3.990.000 zł do negocjacji
Tel. 502-226-513, e-mail: dietla109@op.pl

Lokal biurowy
Kraków, ul. Karmelicka, 81 m2, IV i V p. w nowym apartamen-
towcu. Lokal składa się z  dużego salonu, jadalni połączonej 
z kuchnią, przedpokoju, garderoby, łazienki. Na piętrze, na które 
wychodzimy schodami z salonu, znajduje się pokój (sypialnia) 
o pow. ok. 25 m2. Duże, aluminiowe okna zapewniają bardzo 
dobre oświetlenie całego mieszkania.

Cena 675.000 zł
Tel. 730-423-812, e-mail: tomek.adobe@wp.pl

Miejsce postojowe
Zakopane, Krzeptówki, miejsce na zamkniętym parkingu + udział 
w drodze dojazdowej.

Cena 5000 zł
Tel. 12-357-14-89 (kontakt wieczorem)

Obiekt
Kraków, ul. Dauna, 803 m2, w  skład nieruchomości wchodzi 
budynek biurowy, budynek magazynowy (murowany) oraz 
dwa budynki magazynowe (blaszane). Obiekt dzięki swojej 
konstrukcji może zostać w dowolny sposób przystosowany do 
potrzeb potencjalnego nabywcy. Nieruchomość położona jest 
w optymalnej lokalizacji. Duża ilość inwestycji mieszkaniowych 
w sąsiedztwie, dogodny dojazd do nieruchomości, wejście od 
ulicy, bardzo dobra infrastruktura komunikacyjna.

Cena 1.400.000 zł
Tel. 512-363-633, 12-655-17-10, e-mail: biuro@cma.pl

WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków, os. Bohaterów Września
48 m2, parter, dwupokojowe. Mieszkanie składa się z  przed-
pokoju, dużego salonu, sypialni, oddzielnej jasnej kuchni oraz 
łazienki. Mieszkanie wykończone, w pokojach gładzie, panele, 
w kuchni meble na wymiar wraz ze sprzętem AGD, terakota, 
w łazience flizy, terakota, kabina prysznicowa.

Cena 1200 zł
Tel. 603-528-830, e-mail: wiarusa40@wp.pl 

Kraków, ul. gen. Grota-Roweckiego
62 m2, II p., trzypokojowe, bardzo ładne i  zadbane. Kuchnia 
w pełni wyposażona z nowoczesnymi meblami, pokój (ok. 12 m2) 
z szafą do zabudowy i półką, sypialnia (11 m2), nowocześnie 

urządzony salon (18 m2), toaleta oddzielna, łazienka po re-
moncie.

Cena 1600 zł + czynsz i media
Tel. 504-800-657, e-mail: marcin@hyla.com.pl

Kraków, ul. Kremerowska
66 m2, parter, dwupokojowy apartament po kapitalnym re-
moncie.

Cena 1850 zł
Tel. 606-950-011, e-mail: kremerowska15@op.pl 

Kraków, rej. ul. Łupaszki
40 m2, I p., jednopokojowe, przyjemne mieszkanie dla 2 osób. 
Hall, łazienka z  wanną i  parawanem prysznicowym, pralką. 
Kuchnia z  meblami na wymiar, dużą lodówką i  zmywarką, 
całkowicie oddzielna i zamykana. Pokój z wydzieloną strefą sy-
pialni i dzienną. Spokojna okolica, miejsca parkingowe, dobra 
komunikacja z centrum.

Cena 1500 zł
Tel. 608-885-341, e-mail: a.mroczek@kkc.pl

Kraków, ul. Mogilska
94 m2, IV p., 3 duże (po ok. 20 m2) pokoje z osobnymi wejściami, 
przestronna jasna kuchnia, doświetlona łazienka oraz niewielki 
balkon. Mieszkanie urządzone i wyposażone.

Cena 3000 zł
Tel. 603-377-900, e-mail: jsmoczynska@tlen.pl

Kraków, ul. Mostowa
37 m2, I  p. w pięknej kamienicy, jednopokojowe. W pokoju, 
kuchni i przedpokoju panele, w łazience kafle. Nowe drewniane 
okna, drzwi wejściowe antywłamaniowe. W pełni wyposażona 
i umeblowana nowa kuchnia: lodówka, mikrofala, elektryczna 
płyta grzewcza, okap, zmywarka, nowe meble kuchenne oraz 
stolik barowy. Łazienka z  WC, kabiną prysznicową, pralką, 
umywalką, lustrem, szafkami oraz drabinkowym grzejnikiem. 
W salonie znajdują się: rozkładana kanapa, stolik z krzesłami, 
fotel oraz telewizor. W przedpokoju pełna zabudowa z szafami 
wnękowymi. Mieszkanie jest bardzo ciepłe, jasne oraz elegancko 

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn  
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wykończone. Budynek w  idealnym stanie technicznym, nowa 
elewacja, cichobieżna winda, obiekt monitorowany.

Cena 1850 zł
Tel. 695-270-318, 695-3890-12 

e-mail: krystiankropidlowski@yahoo.com

Kraków, os. Mozarta
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